
Mieszkanie wynajem Wrocław Krzyki Ołtaszyn Obrońców Poc

516 000 732
Obrońców Poczty Gdańskiej
Wrocław,  Dolnośląskie 

Rent:  zł4,000.00    Size: 115 m²

3 Beds   1 Baths    Apartment

Deposit: zł5,000.00  PLN

Included Utilities:
Gas / Electric / Water / Sewage / Garbage

Property Description
Polecam do wynajęcia dwupoziomowy, luksusowy apartament na prestiżowym wrocławskim
Ołtaszynie przy ul.Obrońców Poczty Gdańskiej.
Mieszkanie o łącznej powierzchni użytkowej 115m2, na którą składają się:

POZIOM I
*Salon z aneksem kuchennym
*2 sypialnie
*Garderoba
*Pomieszczenie gospodarcze
*Łazienka z WC

POZIOM II

*Pokój wypoczynkowy z wyjściem na taras

Apartament został wykończony materiałami najwyższej jakości, z dbałością o każdy detal. Na dole
piękne drewniane podłogi z egzotycznego drewna - palisander.
Na górnym poziomie podłoga jesionowa.

W kuchni drewniane meble na wymiar wraz z markowym sprzętem w zabudowie.
Duża łazienka z oknem wykończona jasnymi kaflami. Wanna, umywalka, bidet, toaleta pochodzą z
jednej kolekcji renomowanej firmy Roca.
Przestronna garderoba z oknem zabudowana została ładnymi, funkcjonalnymi meblami, również
w garderobie wygospodarowano miejsce na deskę do prasowania.
Ładna, ustawna sypialnia.
W pomieszczeniu gospodarczym pralka automatyczna oraz miejsce do przechowywania wszelkich
środków czystości itp. Istnieje możliwość przerobienia pomieszczenia gospodarczego na toaletę.
Uroczy pokój dziecięcy z pojemną szafą w zabudowie.
W hallu na pierwszym planie reprezentacyjne, niezwykłe schody podwieszane, które nadają
charakter całemu wnętrzu.

Poziom górny został stworzony z myślą o wypoczynku . Stonowane szarości, srebro, wygodny
duży narożnik i ogromny 30 metrowy taras z ładnym widokiem. Dzięki drewnianym komodom na
zamówienie zadbano również o funkcjonalność tej przestrzeni. Okna połaciowe dają mnóstwo
światła i są efektownym elementem dekoracyjnym. Zainstalowano klimatyzację.

Wszystkie pomieszczenia tworzą spójną całość pod względem funkcjonalnym i wizualnym, dzięki
czemu żyje się tu wygodnie i przyjemnie.

Apartament robi jeszcze większe wrażenie "na żywo".
Zapraszam serdecznie na prezentację.
Oferta wyłącznie w naszym biurze.

Dwa miejsca postojowe w cenie!!!!
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Cena 4000zł +850zł opłaty
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